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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificacion Administrativa

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 31 de Marzo      de 2025

MUNICIPIO HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  3,533,250,336.69  0.00  3,533,250,336.69  615,298,739.22  519,720,667.39  2,917,951,597.47

 160,067,562.54  0.00  160,067,562.54  25,424,164.31  19,605,862.90  134,643,398.23A00  PRESIDENCIA

 14,324,877.97  0.00  14,324,877.97  2,377,796.28  2,255,992.06  11,947,081.69B00  SINDICATURAS

 43,084,738.48  0.00  43,084,738.48  8,205,380.95  7,649,549.77  34,879,357.53C00  REGIDURIAS

 159,750,304.12  0.00  159,750,304.12  25,319,848.74  23,817,720.88  134,430,455.38D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 259,580,451.43  0.00  259,580,451.43  35,072,744.86  32,664,314.39  224,507,706.57E00  ADMINISTRACIÓN

 400,387,045.30  0.00  400,387,045.30  74,482,973.73  24,733,647.55  325,904,071.57F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 19,618,729.89  0.00  19,618,729.89  2,472,322.04  2,362,269.80  17,146,407.85G00  ECOLOGÍA

 434,308,980.53  0.00  434,308,980.53  61,768,527.53  58,200,955.91  372,540,453.00H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 154,761,475.21  0.00  154,761,475.21  23,019,177.53  17,409,362.23  131,742,297.68I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 17,760,886.93  0.00  17,760,886.93  1,610,745.47  1,537,446.06  16,150,141.46J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 30,682,093.36  0.00  30,682,093.36  5,173,837.55  4,989,537.52  25,508,255.81K00  CONTRALORÍA

 1,000,771,183.10  0.00  1,000,771,183.10  226,947,995.04  209,049,768.50  773,823,188.06L00  TESORERÍA

 36,950,592.79  0.00  36,950,592.79  5,067,426.25  4,866,508.91  31,883,166.54M00  CONSEJERIA JURIDICA

 102,605,177.84  0.00  102,605,177.84  17,850,591.53  16,423,513.59  84,754,586.31N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 17,551,973.67  0.00  17,551,973.67  1,838,471.13  1,757,274.45  15,713,502.54O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 45,220,185.45  0.00  45,220,185.45  7,740,544.51  7,143,579.32  37,479,640.94P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 531,055,651.65  0.00  531,055,651.65  79,468,524.01  74,379,331.10  451,587,127.64Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 47,060,840.29  0.00  47,060,840.29  4,341,752.22  4,159,910.33  42,719,088.07S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 46,436,170.12  0.00  46,436,170.12  5,148,824.70  4,963,189.20  41,287,345.42U00  TURISMO

 11,271,416.02  0.00  11,271,416.02  1,967,090.84  1,750,932.92  9,304,325.18V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N)  489,488,317.24  0.00  489,488,317.24  17,509,046.76  13,543,940.10  471,979,270.48

 85,000,000.00  0.00  85,000,000.00  0.00  0.00  85,000,000.00A00  PRESIDENCIA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00B00  SINDICATURAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00C00  REGIDURIAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00D00  SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00E00  ADMINISTRACIÓN

 101,468,047.53  0.00  101,468,047.53  0.00  0.00  101,468,047.53F00  DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00G00  ECOLOGÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00H00  SERVICIOS PÚBLICOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00I00  PROMOCIÓN SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00J00  GOBIERNO MUNICIPAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00K00  CONTRALORÍA

 300,130,155.38  0.00  300,130,155.38  17,509,046.76  13,543,940.10  282,621,108.62L00  TESORERÍA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00M00  CONSEJERIA JURIDICA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00N00  DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00O00  EDUCACIÓN CULTURAL Y BIENESTAR SOCIAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00P00  ATENCIÓN CIUDADANA

 2,690,114.33  0.00  2,690,114.33  0.00  0.00  2,690,114.33Q00  SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00S00  UNIDAD DE INFORMACIÓN,PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN YEVALUACIÓN

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00U00  TURISMO

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00V00  DIRECCIÓN DE LAS MUJERES

III. Total de Egresos   ( III =  I +II )  4,022,738,653.93  0.00  4,022,738,653.93  632,807,785.98  533,264,607.49  3,389,930,867.95
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